
 
 

ZARZĄDZENIE NR 567/2023 
WÓJTA GMINY IZABELIN 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Izabelin w 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.1)), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.2)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2023 r. uchwalonym uchwałą Nr LXV/501/22 Rady Gminy Izabelin z dnia 
13 grudnia 2022 r. wprowadzić zmiany w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 87.575.300,00 zł, 

2) plan wydatków wynosi 114.518.300,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy Izabelin 
 
 

Dorota Zmarzlak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, 1079, 1561. 
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768,1725, 1964, 2054, 

2414. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 marca 2023 r.

Poz. 3350



Załącznik do zarządzenia Nr 567/2023 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN 

Dział Rozdział Grupa 
paragrafów Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 773 152,00 0,00 773 152,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 565 592,00 -18 800,00 546 792,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 344 392,00 -18 800,00 325 592,00 
 75495  Pozostała działalność 137 560,00 18 800,00 156 360,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 75 260,00 18 800,00 94 060,00 
852   Pomoc społeczna 3 090 645,00 0,00 3 090 645,00 

 85216  Zasiłki stałe 196 200,00 -30 102,00 166 098,00 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 

3 pkt 3 ustawy) 194 000,00 -30 102,00 163 898,00 
 85295  Pozostała działalność 685 431,00 30 102,00 715 533,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 220 889,00 30 102,00 250 991,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 406 000,00 0,00 406 000,00 

 85395  Pozostała działalność 406 000,00 0,00 406 000,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 406 000,00 -159 120,00 246 880,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 
3 pkt 3 ustawy) 0,00 159 120,00 159 120,00 

855   Rodzina 2 683 529,00 0,00 2 683 529,00 
 85504  Wspieranie rodziny 98 000,00 -2,21 97 997,79 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 6 000,00 -2,21 5 997,79 
 85595  Pozostała działalność 198 458,00 2,21 198 460,21 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 0,00 2,21 2,21 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 733 062,10 0,00 20 733 062,10 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 5 699 970,00 2 000,00 5 701 970,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 5 485 000,00 -13 000,00 5 472 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 214 970,00 15 000,00 229 970,00 

 90095  Pozostała działalność 8 151 092,10 -2 000,00 8 149 092,10 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 511 092,10 -2 000,00 2 509 092,10 
       

Razem: 114 518 300,00 0,00 114 518 300,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3350


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-03-15T11:29:50+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




